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»باید مسئله کاغذ را حل کرد؛ این طور 
نمی شــود. وزیر فرهنــگ و وزیر صنعت 
بنشــینند و این مسئله را حل کنند«. این 
جمله، دستور صریح رهبر انقلاب برای حل 
بحران کاغذ در جریان بازدید از نمایشگاه 
کتاب امسال بود که بلافاصله از سوی معاون 
امور ویژه دفتــر مقام معظم رهبری و طی 
جلسه ای مشترک با وزرای صمت و ارشاد، 

به آنها ابلاغ گردید.
 اولین آثار عملی دســتور نهم اردیبهشــت 
رهبری، دو هفته بعد و در ماجرای رفت و آمد کاغذ 
بین ارز ترجیحی )4200( و ارز نیمایی نمایان شد 
که وزیر ارشــاد پس از جلسه هیئت دولت اعلام 
کــرد: »گفت وگو های مختلفی در دولت با تاکید 
مقام معظم رهبری مطرح شد که موجب شد تا 
کاغذ مطبوعات و نشریات با همان ارز چهار هزار 
و 200 تومانی باشد. قرار شد همه کاغذی که در 

گمرکات وجود دارد ترخیص شود«.
این روزها نوســان قیمت کاغــذ تا حدودی 
کنترل شــده و موجودی بازار بهبــود یافته، اما 
همچنان مشــکل تأمین کاغذ مورد نیاز کشــور 

برقرار است.
 رهبر معظم انقلاب از سال ها قبل نیز درباره 
تأمین پایدار کاغذ به عنوان یک کالای اساسی به 
مسئولان تذکر داده بودند. ایشان در پایان بازدید از 
نمایشگاه کتاب سال 1374 در مصاحبه ای تصریح 
کردنــد که »کاغذ در جامعه ما نباید یک کالای 
تزیینی و تجمّلاتی به حساب بیاید«. رهبری در 
آن جلسه به سه راهکار »بازیافت، صرفه جویی و 
تولید کاغذ داخلی«  اشاره نموده و تأکید کردند 
کــه »بعضی از این کارها به عهده دولت و بعضی 

به عهده مردم است«.
 با وجود دغدغــه و توصیه های رهبر معظم 
انقلاب از 24 ســال پیش، تا کنــون هیچیک از 
دولت ها نتوانسته اند با استفاده از توان اجرایی خود 
کاغذ مورد نیاز کشور را به طور پایدار تأمین کنند.

این روزهــا صنایع چاپ و نشــر، تبلیغات، 
بسته بندی و بسیاری از مشاغل و حرفه هایی که 
مستقیم یا غیرمســتقیم به کاغذ وابسته اند، در 
بحران به سر می برند. کتاب ها گران تر از همیشه 
چاپ می شوند، روزنامه ها کاغذ ندارند و یکی یکی 

گزارش میدانی
 خبرنگار کیهان

 از وضعیت کاغذ 
 بخش دوم

تولید کاغذ قربانی نگاه کوتاه مدت دولت ها

* وزیر فرهنگ و ارشاد: نیاز به واردات داریم و باید در بحث 
خودکفایی از قبل اقد امات لازم را انجام می دادیم.

* نیلی مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی: سه کارخانه 
اصلی تولید کاغذ کشور در حال کاهش و یا تعطیل تولید هستند. 
از همین ظرفیت موجود برای تأمین کاغذ استفاده نمی کنیم.

* رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوا: شاید در تولید کاغذ 
مربوط به کتب عتیقه نیازمند واردات باشیم اما درخصوص سایر 
کتاب ها قابلیت تولید داخلی وجود دارد و به  هیچ وجه نیاز به واردات 
نیست.

خاموش می شــوند و تنها در بستر اینترنت قابل 
دسترسی هســتند، در آستانه فصل چاپ کتب 
مدارس، نگرانی خانواده ها از قیمت کتاب و دفتر 

دانش آموزان بیش از گذشته است و... .
کاغذ مــورد نیاز کشــور از دو کانال تأمین 
می شــود: تولید داخل و واردات، اما این روزها نه 
حال و روز واردات مساعد است و نه تولید داخل 

سر پا است!
 در بخش نخست این گزارش به مسئله واردات 
کاغذ  اشاره کردیم که همچنان در فهرست اقلام 
اساســی، ارز دولتی می گیرد و از قضا همان ارز 
دولتی بلای جانش شــده است. به سوءمدیریت، 
فســاد و رانت در تخصیــص ارز و احتکار برخی 
واردکنندگان  اشــاره شد. اما برای یافتن راه حلی 
پایدار، بی درنگ باید به سراغ تولید داخلی برویم 

و موانع خودکفایی کشور را بررسی نماییم.
وسوسه واردات و ضربه به تولید داخل

چند هفته قبل و در بحبوحه گرانی و نایابی 
کاغذ، صفحه توئیتر منتسب به مدیرعامل یکی از 
روزنامه ها مطالبی را منتشر نمود که از انحراف در 
استفاده از ارز دولتی از سوی یکی از کارخانه های 
تولید کاغذ به اســم یکی از روزنامه های نام آشنا 

پرده برمی داشت.
در این مطلب آمده بود: »این کارخانه ظرف 
دو ســال گذشــته لاین یک خود را که مختص 
تولید کاغذ روزنامه است برای کسب سود بیشتر 
برای تولید کاغذ صنعتی اســتفاده و عملًا تولید 
کاغذ روزنامه را صفر کرده اســت. دو بهانه بزرگ 
این شرکت: 1.واردات خمیر کاغذ.2.تامین چوب 
مــورد نیاز با توجه بــه ممنوعیت بهره برداری از 

جنگل بوده است.
جالب اینکه این شــرکت در سال 97 معادل 
یک میلیــون و 600 هزار یورو مطابق لیســت 
بانک مرکــزی ارز دولتی گرفته که طبیعتا باید 
صرف خرید خمیر کاغذ می شد و با همان مقدار 
بهره برداری از چوب جنگل که برای تولید لاینرو 
کاغذ صنعتی استفاده شد می توانست کاغذ روزنامه 
تولید کند کــه چنین کاری نکرد. در عوض این 

شــرکت به جای تولید، به عنوان یک وارد کننده 
کاغذ بــا روزنامه »ه« بــرای واردات 2000 تن 
کاغذ روزنامه از یک برند نروژی به توافق رسید. 
کــه اگر هر تن کاغذ را 800 یورو در نظر بگیریم 
یعنی همان ارز دولتی که گرفته پس ارز دولتی 
سال 97 صرف واردات کاغذ شده نه خمیر کاغذ«.
نویسنده این مطلب تصریح می کند: »معلوم 
نیســت ما به التفاوت قیمت کاغــذ آزاد تا قیمت 
دولتی به چه حسابی واریز می شود ولی مطمئن 
باشید شرکت با قیمت دولتی فاکتور داده است و 
گیرندگان آن هم انبوه شبه روزنامه هایی بوده اند 
که منتشر نمی شوند اما جای خوبی هستند برای 

کاغذشویی!«
واردات با هماهنگی »ارشاد« و »صمت«

در اثنای تهیه این گزارش، ما نیز به ماجرای 
واردات با ارز دولتی توســط یک کارخانه تولید 

کاغذ برخورداریم.
این کارخانه با تأیید اینکه در ســال 97 یک 
میلیون و ششــصد هزار یورو ارز دولتي دریافت 
نموده، اذعان می کند: »این ارز براي واردات سه 
پارت کاغــذ روزنامه )حدود 2500 تن( و مابقي 
بــراي واردات لوازم مصرفــي کارخانه تخصیص 

داده شد«.
این شرکت در پاسخ به این سؤال که آیا با یک 
برند نروژي به توافق رسیده اید تا کاغذ روزنامه وارد 
کنید، یعني به جاي خرید خمیر، کاغذ وارد کردید 
نه خمیر کاغذ؟ بیان می کند: »طي توافقي که با 
وزارت ارشاد و صمت جهت تنظیم بازار به عمل 
آمد مقرر گردید به جاي واسطه ها، شرکت علاوه 
 بر تولید بخشي از نیاز کاغذ روزنامه کشور نسبت 
به وارد نمودن کاغذ روزنامه از مارك هاي معتبر 
اروپایي اقدام و با هماهنگي سازمان هاي ذي ربط 

نسبت به توزیع و فروش اقدام نماید«.
در ادامه توضیحات ایــن کارخانه آمده بود: 
»ذکــر این نکته ضروري اســت که خمیر کاغذ 

فقط براي کاغذ روزنامه به کار نمي رود و در تولید 
کاغذ چاپ و تحریر که یکي از محصولات اصلي 
چوب و کاغذ اســت نیز استفاده از خمیر سفید 

الزامي است«.
گل به خودی دولتی ها

یکی از عواملی که به بحران تولید کاغذ دامن 
زده، تمایل دولتی ها به استفاده از کاغذ وارداتی 

در سال های گذشته بوده است.
 از آنجا که دولت بزرگ ترین بخش از تقاضای 
کل اقتصــاد یعنــی بزرگ تریــن مصرف کننده 
محســوب می گردد، این امر به توسعه واردات و 

ضربه خوردن تولید داخل دامن زده است.
 رئیس سندیکای تولیدکنندگان کاغذ و مقوای 
ایران، اسفند 96 در گفت وگو با ایسنا، با بیان اینکه 
شرایط برابری به منظور فعالیت تولیدکنندگان و 
واردکنندگان در حوزه کاغذ وجود ندارد، می گوید: 
»حتی دستگاه های دولتی به برخی دلایل که قابل 
تامل است حاضرند کاغذ وارداتی با قیمت بالاتر 
که حدود 40 درصد است خریداری کنند. با چوب 
بی کیفیتی بر ســر کالای داخلی می زنند و این 
درحالی است که مقوله کیفیت کاغذ شاخص های 

قابل بررسی خود را دارند«.
اباالفضل روغنی گلپایگانی می افزاید: »شــاید 
در تولید کاغذ مربوط به کتاب های عتیقه عقب و 
نیازمند واردات در این حوزه باشیم، اما درخصوص 
سایر کتاب ها ازجمله رمان قابلیت تولید داخلی 
وجود دارد و به هیچ وجه نیاز به واردات نیســت. 
در شــرایطی که هیچ حمایتی از تولید کاغذ در 
داخل کشور نمی شود؛ بنابراین باید منتظر روزهای 
بد و بدتر در سال آینده باشیم. ما حتی در زمینه 
کاغذ بسته بندی نیز بیش از ظرفیت، توان تولید 
داریم اما هیچ حمایتی از این بخش نمی شــود«.

اظهارات این فعال حوزه تولید نشان می دهد که 
تولید ملی چشم انتظار کمک های دولتی است، 

اما دولتی ها چه می گویند؟
مسئولیت گریزی مسئولان

متولی رونق تولید در حــوزه صنایع، وزارت 
صنعت، معدن و تجارت است. به همین منظور به 
سراغ مسئولان این سازمان رفتیم تا ریشه بحران 
کاغذ و وضعیت تولید را از زبان آنان جویا شویم، 
ولی در تماس با روابط عمومی این وزارتخانه اعلام 
شــد که موضوع کاغذ را از وزارت ارشاد پیگیری 
 نماییــد و با اصرار ما نیــز حاضر به ارتباط دادن 

گزارشگر کیهان با مسئولان مربوط نشدند.
اما عباس صالحی امیری، وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی می گوید: تولید ما در کاغذ بسیار کم است. 
سه کارخانه کاغذ در کشور وجود دارد که به طور 
اسمی 170 هزار تن تولید دارند، ولی باید گفت 
تولید این کارخانه ها در ســال 96 حدود ده هزار 
تن و در سال 97 هم حدود بیست هزار تن بوده 
و این درحالی است که نیاز کاغذ ما سالانه حدود 

چهارصد هزار تن است.
صالحی مشــکل را مربوط به گذشته می داند 
و می افزایــد: بنابراین نیاز به واردات داریم و باید 
در بحث خودکفایی، از قبل اقدامات لازم را انجام 

می دادیم.
غفلت از تولید داخلی

کارشناسان، راهکار بلندمدت حل مشکل 
کاغذ در کشور را توجه به تولید داخل و جدا 
کردن سرنوشــت فرهنگ با فراز و نشــیب 

واردات عنوان می کنند.
مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی 

در گفت وگو با گزارشگر کیهان، تولید داخلی 
را به عنــوان کلید اصلی حل بحران کاغذ در 
بیانــات رهبر معظم انقــلاب هنگام بازدید 
از نمایشــگاه کتاب امســال مطرح نموده و 
می گوید: »رهبــر انقلاب درباره تولید کاغذ 
داخلــی به وزرای ارشــاد و فرهنگ توصیه 
کردند و چیزی که اساســاً مورد غفلت واقع 
شده، همین مسئله تولید کاغذ است. وقتی 
که تولید کاغذ داخلی متوقف شود به واردات 
وابســته می شویم که مشکلات کنونی را در 
پی خواهد داشــت. باید بــرای میان مدت و 
درازمدت روی تولید داخل ســرمایه گذاری 
کنیم و مطالبه اصلی باید روی این مســئله 

باشد«.
میثم نیلی در تشریح وضعیت بازار کاغذ 
بیان می کند: »گام اول، مبارزه با محتکران 
و کنترل بازار اســت، اما بلافاصله و در کنار 
این موضوع، گام دوم، استقلال در زیرساخت 
صنعت نشر، یعنی کاغذ است. این نکته اصلی 
بود که در نمایشــگاه کتــاب خدمت رهبر 
انقــلاب مطرح کردیم و ایشــان هم وزرای 
ارشاد و صمت را مأمور به رسیدگی کردند. 
اما تنها اتفاقی که تاکنون افتاده وعده تسهیل 
واردات و ترخیص از گمرك و اختصاص ارز 
چهار هزار و 200 تومانی برای واردات کاغذ 

تحریر است«.

وی اظهار می کند: »مسئله دیگر این است 
که اگر بخشــی از این ارز چهار هزار و 200 
تومانی دولتی را به تجهیز و احداث خطوط 
تولید کاغذ با کیفیت داخلی اختصاص بدهند 

نتیجه بهتری خواهد داشت«.
این فعال بازار نشــر در توضیح وضعیت 
تولیــد می افزاید: »ما مواد اولیه ارزان قیمت 
تولید کاغذ مثل باگاس نیشکر را به وفور در 
داخل داریم. ســالانه چیزی حدود دو و نیم 
میلیون تن تفاله نیشکر داریم اما برای تولید 
کاغذ از آن اســتفاده نمی شــود. آن را دپو 
می کنند و درنهایت بخش زیادی از آن را آتش 
می زنند تا به محیط زیست آسیب وارد نکند!«
نیلــی می گویــد: »ســه کارخانه اصلی 
تولید کاغذ در کشــور وجــود دارد که در 
حال کاهش تولید یا تعطیلی خطوط تولید 
هستند که نشان می دهد ما از همین ظرفیت 
موجود کشورمان برای تأمین کاغذ استفاده 
نمی کنیم. وزارت صمت باید پاسخگو باشد 
کــه آیا نظارت کافی بــرای رونق تولید این 
کارخانجات وجود دارد؟ و آیا زمینه ســازی 
بــرای تولید اقتصــادی و به صرفه کاغذ در 
داخل با قیمت مناسب و کمک به تولیدکننده 
صورت گرفته است؟ وزارت صمت باید درباره 

کاهش تولید داخلی کاغذ پاسخگو باشد«.

آگهی مزایده فروش
ضایعات و اموال اسقاطی

)نوبت دوم(
انستیتو پاستور ایران  در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات 
و اموال اسقاطی شامل ضایعات آهن آلات، آلومینیوم، استیل، مس، 
مواد بسته بندی، شیشه، قطعات فنی و تجهیزات بلااستفاده خودرو و 
غیره از طریق مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از علاقمندان شرکت 

در مزایده دعوت می شود با رعایت شرایط ذیل اقدام نمایند:
1- توانایــی افراد حقیقــی و حقوقی برای ارائــه مبلغی معادل 
250/000/000 ریال بابت سپرده شرکت در مزایده که به صورت 

چک تضمینی در وجه انستیتو پاستور ایران صادر شده باشد.
2- از افــراد حقیقــی و حقوقی که تمایل به شــرکت در مزایده 
دارند دعوت می شــود از تاریخ انتشار آگهی مزایده به مدت 5 روز 
نماینده رســمی خود را همراه با معرفی نامه کتبی و مهر شرکت 
و فیــش واریزی به مبلغ 1/000/000 ریال به حســاب شــماره 
2173449002004 شناسه واریز 8380 نزد بانک ملی شعبه پاستور 
کد 645 بنام انستیتو پاســتور ایران جهت خرید اسناد مزایده که 
شامل شرایط عمومی و اختصاصی می باشد و بازدید از اموال موضوع 
مزایده به آدرس کیلومتر 25 بزرگراه تهران کرج روبروی اتمسفر 

مجتمع تولیدی و تحقیقاتی انستیتو پاستور ایران مراجعه نمایند.
3- مهلت قبول پیشنهاد قیمت ها از آخرین مهلت تحویل اسناد 

حداکثر 10 روز خواهد بود.
4- افراد حقیقی و حقوقی که نســبت به خرید اسناد و بازدید از 
موضوع مزایده اقدام کرده رسید دریافت نموده اند، پس از تکمیل 
آن به صورت پاکت لاک و مهر شده )پاکت ب قیمت پیشنهادی( 
بــه  همراه پاکت الف حاوی چک تضمینی را به دبیرخانه مرکزی 
انستیتو پاستور ایران به آدرس: تهران- خیابان 12 فروردین انستیتو 

پاستور ایران تحویل نموده و رسید دریافت نمایند.
ضمنا هزینه چاپ، انتشار و آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

»روابط عمومی و امور بین الملل
انستیتو پاستور ایران« م الف ۱۱۱۴

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1397/12/08 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: موسســه حسابرســی مفید راهبر به شناسه ملی 
10861836531 به عنوان بازرس قانونی شــرکت برای مدت یک سال مالی 
انتخاب گردیــد. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشــار جهت درج 
آگهی های شرکت انتخاب گردید. بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی با شناسه 
ملی 10100171920- ســتاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( با شناسه ملی 
14003127610- موسسه بنیاد علوی با شناسه ملی 10100056933 به عنوان 

اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سرشار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۵۹۸ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۱۰6۰۹ 

صورتجلســه  اســتناد  بــه 
مجمــع عمومی عــادی بطور 
 1397/8/29 مورخ  فوق العاده 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - 
به شــماره  امیر خرم فر  آقای 
بــه   0036932582 ملــی 
ســمت رئیس هیئــت مدیره 
و مدیرعامــل و خانم مهتاب 
طبقچی صفــت ســیلاب بــه 
شــماره ملی 0051181861 
به ســمت نایب رئیس هیئت 
آقای نیک پی خرم فر  مدیره و 
به شماره ملی 0020690967 
به ســمت عضو هیئت مدیره 
بــرای مدت 2 ســال انتخاب 
شــدند. - کلیه اسناد و اوراق 
بهــادار و تعهدآور شــرکت از 
قبیل چــک، ســفته، بروات، 
اســلامی  عقود  و  قراردادهــا 
با امضــاء مدیرعامــل منفردا 
همــراه با مهر شــرکت دارای 
آقــای   - می باشــد.  اعتبــار 
ســعید عظیم زاده به شــماره 
ســمت  بــه   0065022386
بــازرس اصلی، خانــم مژگان 
فریدونی ولاشجردی به شماره 
ملی 0012885886 به سمت 
بازرس علی البدل برای یکسال 

مالی انتخاب گردیدند. 
حجت اله قلی تبار 
سرپرست اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری شهرستان های 
استان تهران

آگهی تغییرات 
شرکت گروه 

مهندسی مهرآب 
)سهامی خاص( به 
شماره ثبت 6۰۲ 
و شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳۱66۴۲

 سازمان ثبت 
اسناد و املاک 
کشور 
اداره کل ثبت 
اسناد و املاک 
استان تهران 
مرجع ثبت 
شرکت ها 
و موسسات 
غیرتجاری شهریار 

آگهی مناقصه عمومی
یک مرحله ای ۹۷/۱۲۰۳۵

1- نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت برق منطقه ای تهران به شماره ثبت 9764، شناسه ملی 10100402664 و کدپستی 1981969961، 
به نشانی تهران، سعادت آباد، بالاتر از کوی فراز، بلوار برق تهران، شرکت برق منطقه ای تهران، ساختمان حوزه ستادی، طبقه سوم، بال شرقی، امور 

تدارکات و قراردادها
2- موضوع مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرح ذیل:

شماره مناقصه 
)مرجع(

شماره فراخوان در سامانه
موضوع مناقصهتدارکات الکترونیکی دولت

میزان تضمین )سپرده( 
شرکت در فرآیند
ارجاع کار )ریال(

زمان گشایش 
پیشنهادات

97/120352098001008000012
اصلاح وضعیت خط 63 کیلو ولت

تهرانپارس- سیمان دماوند- گچ و 
تهرانپارس- سیار جاجرود در محدوده فاز 8 پردیس

311/143/00010:00

3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 98/04/10 لغایت 98/04/17، به سامانه الکترونیکی تدارکات دولت 
به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ 500/000 ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی به شماره حساب 4001050904005655 
)شماره شبا IR 890100004001050904005655( به نام شرکت برق منطقه ای تهران نزد اداره کل خزانه بانک مرکزی به شماره شناسه واریزی 

0000000001003-82-221500-74-0509-64-3 جهت خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نمایند.
4- مدت اعتبار پیشنهادات: اعتبار پیشنهادات از زمان افتتاح پاکات شش ماه می باشد.

5- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر یا واریز 
نقدی به حساب 4001050906372822 )شماره شبا IR 740100004001050906372822( تمرکز سپرده های برق تهران نزد خزانه می باشد.

6- نام و نشانی دستگاه نظارت: شرکت برق منطقه ای تهران به نشانی مندرج در بند یک
7- زمان و محل تحویل پیشنهادات: پیشنهاد دهندگان می بایست ضمن بارگذاری تصویر کلیه مدارک پاکات )الف، ب، ج( در سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 98/04/30، نسبت به ارسال اصل مدارک مطابق شرایط درج شده در اسناد مناقصه، در پاکت 
لاک و مهر شده تا ساعت 14 عصر روز دوشنبه مورخ 98/04/31 به دبیرخانه حراست به نشانی مندرج در بند یک )طبقه دوم( تحویل و رسید دریافت 

دارند. تمامی فرآیند برگزاری مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت صورت می پذیرد.
8- گشایش پیشنهادات: پیشنهادات ارائه شده در سامانه در روز سه شنبه مورخ 98/05/01 ساعت 10 صبح در سالن پژوهش 3 واقع در طبقه 

سوم ساختمان ستادی شرکت برق منطقه ای تهران گشایش خواهد یافت.
9- سایر شرایط:

* آخرین پایه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته نیرو پایه 5.
* آخرین پایه اخذ شده از سازمان برنامه و بودجه کشور در رشته نیرو پایه 5 )رهبر مشارکت( )در صورتی که پیشنهاد از سوی یک مشارکت تسلیم شود(

* ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی براساس ضوابط و مقررات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی است.
علاقمندان به شرکت در مناقصه می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )توکن( با شماره های دفتر ثبت نام 88969737 و 

85193768 و مرکز تماس 27313131 تماس حاصل نمایند.
www.setadiran.ir سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  
http://iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 
http://tender.tavanir.org.ir پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت توانیر 
www.trec.co.ir پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای تهران 

با مصرف بهینه برق به اقتصاد جامعه و خانواده کمک کنیم
روابط عمومی برق منطقه ای تهران

شرکت سهامی برق منطقه ای تهران

م الف ۱۱۲۰

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان )سهامی خاص(

بدینوســیله از کلیه ســهامداران و یا نمایندگان قانونی صاحبان ســهام شرکت کاشی 
و ســرامیک برلیان رفسنجان )سهامی خاص( ثبت شده به شــماره 1323 اداره ثبت 
شــرکت ها و مالکیت های صنعتی رفسنجان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع 
عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام که در تاریخ 1398/4/25 رأس ساعت 16 الی 18 
در محل کارخانه کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان شهرک صنعتی رفسنجان تشکیل 

می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی به مجمع عمومی صاحبان سهام.
2- بررســی و تصویب ترازنامه صورتحساب عملکرد و سود و زیان شرکت برای سال 

مالی منتهی به 1397/12/29
3- انتخاب بازرس قانونی و علی البدل.

4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی.
5- سایر موارد در حد مسئولیت مجمع عمومی عادی سالیانه.

هیئت مدیره شرکت کاشی و سرامیک برلیان رفسنجان


